
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim oraz zmiany nazw 

szkół wchodzących w skład tego Zespołu 

Na podstawie art. 8 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 i 854)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. Zespół Szkół Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim zmienia nazwę na 

„Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Gorzowie Wielkopolskim”. 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 r. Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim zmienia nazwę na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

Branżowa Szkoła I stopnia w Gorzowie Wielkopolskim”. 

§ 3. Z dniem 1 września 2024 r. Technikum nr 9 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogrodniczych 

w Gorzowie Wielkopolskim zmienia nazwę na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Technikum 

w Gorzowie Wielkopolskim”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

                                                      
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej –  rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 38


